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Kapadokya Ambulans
Rallisi nefes kesti

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) İlk ve Acil Yardım 
bölümü tarafından düzenlenen Kapadokya Ambulans 

Rallisi büyük bir heyecanla gerçekleştirildi.
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kazada 2 kişi 
hayatını kaybetti.
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Ürgüp Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde denetimleri
sıklaştırırken, gıda satan işyerlerine ve kesimhanelere yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

Ürgüp zabıtası tam kadro sahada
Ekipler, Kurban Bayramı yaklaşırken 
vatandaşların sağlığını korumak ve güvenli 
alışveriş ortamı sağlamak amacıyla 
denetimlerini artırdı. Özellikle gıda satışı 
yapılan işyerleri bayram sürecinde ekiplerin 
yakın takibine alındı.
Kurban Bayramı öncesinde yoğunlaşan 
alışveriş dönemini dikkate alan zabıta 
ekipleri, iş yerlerindeki ürünleri titizlikle 
inceledi. Denetimlerde ürünlerin 
gramajları, son kullanma tarihleri, etiket 
bilgileri ve kasa fiyatları tek tek kontrol 
edildi. Fiyat etiketi ile kasa fiyatı arasında 
fark olan ürünler tespit edilerek anında 
müdahalede bulunuldu.

Ayrıca ilçeye kurulan hayvan pazarı ve 
bayram süresince kesim faaliyeti 
gösterecek tesisleri incelemede bulunan 
zabıta ekipleri, sağlıklı kesim ve temizlik 
için uyarı yaptı. Tehlike yaratabilecek 
durumlar için uyarılarda bulundu.
Zabıta ekipleri, halk sağlığını tehlikeye 
atabilecek kusurlu ürünlere karşı işletmeleri 
uyarırken, gerekli durumlarda ilgili yasal 
işlemleri de uyguladı.
Ürgüp zabıta ekipleri, bayram süreci 
boyunca da halkın huzur ve güvenliği için 
sahada olmaya devam edecek. 

HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de bulunan Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) 
Komutanlığından geçici olarak Muğla İl 
Jandarma Komutanlığı emrine 
gönderilen atlı jandarma timi, Fethiye'de 
göreve başladı. Eşsiz doğası ve yoğun 
turist trafiğiyle bilinen Ölüdeniz 

Mahallesi'nde güvenliği sağlamak üzere 
görevlendirilen tim, hem suçla 
mücadeleye hem de orman 
yangınlarının önlenmesine katkı 
sunuyor. 
Kayaköy'den Belcekız ve Kumburnu 
plajlarına kadar uzanan bölgede devriye 

görevini sürdüren atlı jandarmalar, Likya 
Yolu üzerindeki yürüyüş rotalarında da 
düzenli kontroller yapıyor.
Özellikle yaz sezonunun başlamasıyla 
birlikte artan nüfus yoğunluğuna karşı 
alınan bu önlem, hem yerel halk hem de 
turistler tarafından memnuniyetle 
karşılandı. Alınan bilgilere göre, timin 
temel görevleri arasında asayişin 
sağlanması, uyuşturucu ve kaçakçılıkla 
mücadele, çevre suçlarının önlenmesi 
ve muhtemel orman yangınlarına erken 
müdahale yer alıyor. Zorlu arazi 
şartlarında kolaylıkla hareket edebilen 
atlı birlikler, ulaşılması güç noktalarda 
devriye faaliyeti yürüterek caydırıcılık 
sağlıyor. Doğa ve güvenliğin bir arada 
hissedildiği Fethiye'de, Atlı Jandarma 
Timi'nin varlığı, bölgedeki huzur iklimine 
katkı sunmaya devam ediyor. 
Özellikle turizm sezonunun 
en yoğun olduğu bu dönemde alınan 
önlemler, halkın can ve mal 
güvenliği açısından büyük
önem taşıyor. İHA

Nevşehir JAKEM timi 
Fethiye'de güvenliği sağlıyor

Sulusaray Belediyesinden
bayram hediyesi

Sulusaray Belediyesi, Kurban 
Bayramı'nda toplu ulaşımda müjdeli 
haberi duyurdu. Sosyal belediyeciliği 
ilke edinen Sulusaray Belediyesi, kasaba 
genelinde çalışmalarını alt yapıdan üst 
yapıya, çevre temizliğinden ulaşıma 
kadar aralıksız sürdürüyor.
Bu kapsamda belediye Kurban 

Bayramı'nda toplu ulaşımda ücretsiz 
hizmet verecek.
Resmi sosyal medya hesabı üzerinden 
paylaşımda bulunan Sulusaray 
Belediyesi, Kurban Bayramı'nın birinci, 
ikinci, üçüncü ve dördüncü gününde 
toplu ulaşımın ücretsiz olduğunu 
duyurdu. HABER: SEZER ALTUNOK

Köylerde yürütülecek altyapı

hizmetleri değerlendirildi

Nevşehir'de Köylerin Altyapısının 
Desteklenmesi (KÖYDES) Projesi 
kapsamında altyapı yatırımları 
değerlendirilerek, planlamalar 
yapıldı. Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın 
başkanlığında, 2025 yılında KÖYDES 
Projesi kapsamındaki yatırımlar 
değerlendirildi.
Vali Fidan, vali yardımcıları, 
kaymakamlar, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Hüseyin Çam ve İl Özel İdaresi 

yetkilileriyle bir araya geldi.
Toplantıda yatırımlar, köylerin altyapı 
ihtiyaçları ve 2025 yılında köylere 
yönelik yürütülecek altyapı hizmetleri 
ele alınırken, ihtiyaç önceliklerine göre 
kentteki projelerin hayata geçirilmesi ve 
uygulama süreçleri de değerlendirildi.
KÖYDES ile yapılacak yatırımların en 
verimli ve etkin şekilde kullanılması için 
titiz bir çalışma yürütüleceği ifade 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Muğla'nın Fethiye ilçesinde turizm sezonunun başlamasıyla birlikte asayişi sağlamak ve 
kaçakçılığı önlemek için sahaya inen Nevşehir JAKEM Komutanlığı Timi göreve başladı.
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Kapadokya bayramda turist akınına hazırlanıyor
Kapadokya'daki tesislerde Kurban Bayramı'na az bir süre kala doluluk oranı yüzde 90'a ulaştı.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki 
Kapadokya'ya, Kurban Bayramı tatilinde 
yerli turistlerin ilgi göstermesi bekleniyor.
Nevşehir'in peribacalarıyla kaplı ilçe, belde 
ve köylerindeki tesislerde, bugünden 
bayramın son gününe kadar yoğunluk 
yaşanacak.
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Yönetim Kurulu Üyesi Talip 
Aldemir, yılın diğer dönemlerine nispeten 
her yıl sakinlik yaşanan haziran ayında, 
Kurban Bayramı tatiliyle yoğunluk 
beklediklerini belirtti.

“KAPADOKYA BÖLGESİ DENİZ, KUM, 
GÜNEŞ TURİZMİNİN DIŞINDA”
Tatillerini bölgede geçirmek isteyen 
ziyaretçilerin rezervasyonlarını 
tamamlamaları konusunda acele etmeleri 
gerektiğini vurgulayan Aldemir, şöyle 
konuştu:  "Kapadokya'da sezon nisan 
ayıyla açılmıştı. Mevcutta doluluk 
oranlarımız yüzde 50 civarındaydı, ancak 
Kurban Bayramı'nın yaklaşmasıyla yüzde 
90'lara ulaşıldı. Yaz dönemiyle 2025 yılının 
turizm açısından iyi geçeceğini ümit 
ediyoruz. Kapadokya bölgesi deniz, kum, 

güneş turizminin dışında. Sabahın ilk 
saatlerinde sıcak hava balonlarıyla güne 
başlıyoruz. Doğa yürüyüşleri, at ve arazi 
araçlarıyla düzenlenen turlar var. 
Kapadokya, gezmek isteyecekler için her 
türlü aktivitesiyle uygundur."
Bölgede konaklama tesislerinin yanı sıra 
sıcak hava balon turu hizmeti sunan bir 
firmanın yönetim kurulu başkanı Mehmet 
Dinler de rezervasyonların yerli turistlerin 
bölgeye olan ilgisinin göstergesi olduğunu 
kaydetti.
Bölgede farklı bütçelere uygun konaklama 
ve aktivite imkanı bulunduğunu dile 
getiren Dinler, "Tatilin kısa olmasıyla 
vatandaşların tatil tercihleri daha yakın 
destinasyonlar oldu. Kapadokya'da 
özellikle Kurban Bayramı'nın ikinci 
gününden itibaren doluluk oranı yüzde 
90'a ulaşmış durumda. Okulların 
kapanmasından önceki son tatil olması 
sebebiyle bölgemiz, revaçta bir tatil 
merkezi. Nisan, mayıs, eylül ve ekim ayları 
bölgemizin en çok talep aldığı 
dönemlerdir. Haziran ayında balon turu 
fiyatlarında düşüş görülmektedir. Bu da 
yerli turistler için balon turlarını cazip 
kılıyor." ifadelerini kullandı.
"MİSAFİRLERİMİZİ MEMNUN ETMEK 
İÇİN HAZIRLIKLARIMIZI YAPTIK"
Turizmci Ali Rıza Şenal ise Çavuşin 
köyündeki otellerinde hareketli geçecek 

bayram tatili için hazırlıklar yaptıklarını 
söyledi.
Bölgedeki turizm işletmelerinde 
konukların Kapadokya'dan mutlu 
ayrılmalarını sağlamak amacıyla gayret 
gösterildiğini ifade eden Şenal, "Bu yıl 
beklenenin üzerinde yoğunluk var. 
Rezervasyonlar aylar öncesinden 
başlamıştı. Son zamanlarda hareketlilik 
daha da arttı. Misafirlerimizi memnun 
etmek için hazırlıklarımızı yaptık. 
Kapadokya, tarihin her döneminde cazibe 
merkezi olmuştur. Yerli ve yabancı 
konuklarımız bölgeden keyifle 
ayrılmaktadır." diye konuştu. AA

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, il genelinde 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda ekipler tarafından 1-
31 Mayıs tarihleri arasında terör suçları ile 
kaçakçılık ve organize suçlarla mücadele 
çalışmaları gerçekleştirildi.
Ekipler, bir ay içerisinde terör suçlarıyla 
mücadele çalışmaları çerçevesinde aranan 
4 kişiyi yakalarken, meydana gelen 4 olaya 
da müdahale etti. Olaylarda 1 kişi 
tutuklandı.

8 KAÇAKÇI YAKALANDI
Kaçakçılık ve organize suçlarla mücadele 
çalışmalarında ise ekiplerce aranan 8 kişi 
yakalanırken, meydana gelen 29 olaya da 
müdahale edildi. Ayrıca 1 kişi de 
tutuklandı. Meydana gelen olaylarda 3 bin 
920 adet kaçak makaron, 40 litre kaçak 
alkol, 867 paket kaçak sigara, 4 kilogram 
kaçak tütün, 18 kilogram kaçak nargile 
tütünü, 233 bin 637 adet kaçak elektronik 
sigara, 8 adet kaçak cep telefonu ve 4 bin 
800 adet elektronik sigara aparatı ele 
geçirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de terör ve kaçakçılıkla 
mücadelede 12 gözaltı

Nevşehir'de gerçekleştirilen terör suçları ile kaçakçılık 
ve organize suçlarla mücadele çalışmalarında çeşitli 
suçlardan aranan 12 kişi yakalandı.

Nevşehir Valiliği himayesinde Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
yürütülen Maarif 50 çatı projesinin alt 
başlıklarından olan “Geleceği Uzaklarda 
Arama” projesi kapsamında düzenlenen 
"Deneyim Sohbetleri Paylaşımı" etkinliği, 
Eğitim Fakültesi Şehit Eren Bülbül 
konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Öğretmenler Serhat Uluer, Gülderen 
Biber ve Yeliz Hamurişçi'nin konuşmacı 
olarak katıldığı etkinliğe, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Tahiroğlu, 
akademisyenler ve öğretmen 
adayları katıldı.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin 
hedefleri doğrultusunda şekillendirilen 
proje okul-üniversite iş birliğini 
güçlendirmeyi, öğrencilerin akademik 
ve mesleki gelişimine katkı sunmayı ve 
yükseköğretime geçiş sürecinde 
rehberlik hizmetlerini erken aşamada 
başlatmayı amaçlarken öğretmenler, 
sınıf öğretmeni adaylarına mesleki 
yolculuklarını, okullarında yürüttükleri 
projeleri ve Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli hakkında da bilgi verdi. 
Etkinlik soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Öğretmenler, öğretmen adaylarına
deneyimlerini aktardı

Nevşehir'de öğretmenler, düzenlenen deneyim 
sohbetleri paylaşımı etkinliğine konuk oldu.
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Kapadokya Ambulans Rallisi nefes kesti
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) İlk ve Acil Yardım bölümü tarafından düzenlenen 
Kapadokya Ambulans Rallisi büyük bir heyecanla gerçekleştirildi.

KÜN Fabrika Yerleşkesinde İlk ve Acil 
Yardım bölümü tarafından 
Kapadokya Ambulans Rallisi 

düzenlendi.  Acil durum senaryolarında 
doğru, hızlı ve etkili müdahale becerilerini 
geliştirmeyi, ekip çalışmasını 
güçlendirmeyi ve öğrencilerin mesleki 
yetkinliklerini uygulamalı olarak 
pekiştirmeyi amaçlayan organizasyon, 
renkli ve heyecan dolu anlara sahne oldu.
Etkinlik kapsamında kurulan istasyonlarda 
yarışmacılar, gerçekçi senaryolar eşliğinde 
bilgi, beceri ve koordinasyonlarını 
sergileyerek, teorik bilgilerini pratiğe 
dönüştürme fırsatı buldu.
“ETAPLARI İZLERKEN ÇOK 
HEYECANLANDIM”

Etkinliğe katılarak yarışmaları yerinde 
izleyen KÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İlhan Öztürk, organizasyonla ilgili 
düşüncelerini paylaştı. 
Rektör Yardımcısı Öztürk konuşmasında, 
“Etapları izlerken çok heyecanlandım. Biz 
bu tür ilk ve acil yardım olaylarını 
dışarıdan seyrediyoruz ama trafik kazaları 
ve benzeri durumlar başımıza gelmediği 
sürece ne anlama geldiğini tam olarak 
kavrayamıyoruz. Bugün beş ya da altı etap 
izledim ve gerçekten bu işin ne kadar 
önemli olduğunu, paramediklerin neler 
yaptığını ve nasıl bir mücadele verdiklerini 
çok daha iyi gördüm. Tüm ekipleri, diğer 
üniversitelerden gelen yarışmacıları, 
öğrencilerimizi ve hocalarımızı yürekten 

kutluyorum, hepsi çok başarılıydı. Elbette 
bir sıralama yapılacak ama benim 
gönlümde hepsi birinci. Kapadokya 
Üniversitesi olarak bu organizasyonu 
önümüzdeki yıllarda uluslararası düzeye 
taşımayı hedefliyoruz, önümüzdeki 
haftadan itibaren bu konuda çalışmalara 
başlayacağız.” ifadelerini kullandı.
DERECEYE GİREN TAKIMLAR
Taşıma etabında birinci Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi (1. Ekip), ikinci Konya 
Necmettin Erbakan Üniversitesi (1. Ekip) ve 
üçüncü Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (2. 
Ekip) oldu. Travma etabında birinci birinci 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi (1. 
Ekip), ikinci Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(1. Ekip) ve üçüncü Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi (2. Ekip) oldu.
İleri yaşam desteği etabında birinci Konya 
Necmettin Erbakan Üniversitesi (1. Ekip), 
ikinci Konya Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (2. Ekip) ve üçüncü Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi (2. Ekip) oldu.
Bilgi etabında birinci Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi (1. Ekip), ikinci Konya 
Necmettin Erbakan Üniversitesi (2. Ekip) 
ve üçüncü Konya Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (1. Ekip) oldu.
Triyaj etabında birinci Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi (1. Ekip), ikinci 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (2. Ekip) ve 
üçüncü Konya Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (2. Ekip) oldu. HABER: HİLAL 
EKİCİ

Japon öğrenciler Nevşehir'e gelecek

iyarette heyet, Türkiye'de afet Zeğitimi alanında yürütülen 
çalışmaları tanıttı. Afet eğitiminin 

yanı sıra bir kültürel değişim programı 
başlattıklarını belirten Özdamar, Eylül 
ayında Japonya'dan gelecek öğrenci 
grubunun ilk olarak Kapadokya'yı 
ziyaret edeceğini ve Nevşehir'de iki gün 
konaklayacağını ifade etti.  Özdamar 
ayrıca, NEVÜ ile iş birliği yapma 
arzusunu dile getirdi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
belirterek heyete teşekkür eden Rektör 
Aktekin de, NEVÜ'nün doğal ve kültürel 
miras turizmi alanında ihtisas 
üniversitesi olduğunu vurguladı. 
Üniversite olarak dil bölümlerine özel 
önem verdiklerini belirten Aktekin, 

projeye katkı sağlamaktan memnuniyet 
duyacaklarını ve Japonya ile her türlü iş 
birliğine açık olduklarını kaydetti.
NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi Japon Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı ile 
Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim 
üyelerinin de hazır bulunduğu ziyaretin 
ardından heyet, Japon Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı'nı ziyaret ederek öğretim 
elemanlarıyla kısa bir görüşme 
gerçekleştirdi.
Yapılan görüşmede, önümüzdeki 
eğitim-öğretim yılı içerisinde 
Japonya'dan gelecek öğrenciler ile 
NEVÜ öğrencilerinin ortak katılımıyla bir 
etkinlik düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Japonya Hyogo Valiliği Avrupa Ofisi Temsilciliği Genel Müdürü 
Nobutaka Azuma, Türk Japon Vakfı İkinci Başkanı Doç. Dr. 
Emin Özdamar ve Türk Japon Vakfı Özel Kalem Müdürü Sena 
Özgünay, NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyarette bulundu.

Simya Kolejinde
mezuniyet töreni coşkuyla gerçekleşti
Nevşehir Simya Koleji, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılını büyük bir coşku ve gururla tamamladı.

imya Kolejinden yapılan açıklamaya Sgöre, okulun geleneksel hâle gelen 
mezuniyet töreni, bu yıl da görkemli 

bir şekilde gerçekleştirildi. Ailelerin, 
öğretmenlerin ve öğrencilerin yoğun 
katılım gösterdiği törende duygu dolu 
anlar yaşandı. Tören, mezun öğrencilerin 
sahneye alkışlar eşliğinde çıkışıyla başladı.
Açılış konuşmalarının ardından öğrenciler 
tarafından hazırlanan vals gösterisi büyük 
beğeni topladı. Ardından sahne alan 
okulun müzik kulübü öğrencileri, yıl 
boyunca hazırladıkları parçaları başarıyla 
seslendirerek izleyicilere unutulmaz bir 
müzik dinletisi sundu. Törende en dikkat 
çeken bölümlerden biri ise okulun dans 
öğretmeni Hakkı Çelik'in zeybek gösterisi 
oldu. Okul yönetim kurulu adına konuşma 
yapan Biyoloji Öğretmeni Zülküf Şengül, 
yaptığı mezun olan öğrencilere başarılar 
dileyerek, “Bugün, emeklerinizin karşılığını 

alma günü. Sizler, bilgiyle donanmış, öz 
güvenli ve ahlaklı bireyler olarak hayata 
atılıyorsunuz. Gelecek sizlerin ellerinde 
şekillenecek. Yolunuz açık, başarılarınız 
daim olsun.” şeklinde konuştu
Tören kapsamında sınıf rehber 
öğretmenleri de mezun öğrencilere hitap 
etti. Her biri kendi alanlarından örneklerle 
öğrencilerine seslenirken onlara hayata 
dair tavsiyeler ve iyi dileklerde bulundu.
Mezuniyet töreninde okulun velilerinden 
Mesut Karataş da veliler adına teşekkür 
konuşması gerçekleştirip mezunlarımıza 
başarılar diledi. Simya Kolejinin 2024-2025 
mezuniyet töreni, öğrencilerin geçmişten 
günümüze fotoğrafları, öğretmenlerin 
öğrencilere sürpriz videosu, öğrenci 
yemininin yapılması ve kep atma 
seremonisinin ardından yapılan toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
BÜLTEN
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urban Bayramı öncesinde Kaçıklamalarda bulunan İl Müdürü 
Tartar, bayramda hijyen ve sağlık 

koşullarına gereken önemin verilmesinin 
toplum sağlığı açısından son derece 
önem arz ettiğini, et tüketiminin arttığı 
Kurban Bayramı'nda akciğer ve karaciğere 
yerleşerek hayvanlardan insanlara 
geçebilen 'kist hidatik' hastalığına karşı 
dikkatli olunması gerektiğini vurguladı.
Kurban Bayramlarında kesilen 
hayvanların hastalıklı doku ve 
organlarının çevreye atılması ile bu 
hastalığın yayıldığına dikkati çeken Tartar, 
“Uygun olmayan koşullarda kesilen 
kurbanlardan arta kalan iç organların 
köpek ve benzeri hayvanlar tarafından 
yenmesi sonucu 'hidatik kist' hastalığı 
oluşabilmektedir. Kestikleri kurbanın iç 
organlarında kiste rastlayan 
vatandaşlarımızın kesinlikle bu sakatatları 
yememeleri ve bu organların diğer 
hayvanlar tarafından da tüketilmesine 
engel olmak için derin bir çukur kazarak 
toprağa gömmeleri gerekmektedir.” dedi.
“KESİM SIRASINDA CİDDİ 
YARALANMALAR VE ÖLÜMLER 
YAŞANABİLİYOR”
Kurban kesme ibadetini yerine getiren 
vatandaşları, hayvanlarını belediyelerin 
belirlediği yerlerde kesmeleri ve 
kasaplardan yardım almaları konusunda 
da uyaran İl Müdürü Tartar, “Maalesef her 
yıl yüzlerce vatandaşımız kurban 
keserken yaralanmakta ve hastane 
acillerimize başvurmaktadır. Özellikle 

kesim sırasında kaçan hayvanlar 
nedeniyle ciddi yaralanmalar hatta 
ölümler yaşanabilmektedir. Kesim 
esnasında gelişebilecek yaralanmalarda 
vatandaşlarımızın, yarayı temiz bir bezle 
bastırarak mutlaka bir sağlık kuruluşuna 
başvurmaları, evde kendi imkânları ile 
(tütün, kül, vb. maddeler sürerek) tedavi 
etmeye çalışmamaları gerekmektedir.” 
ifadelerime yer verdi.
“ET TÜKETİMİNE DİKKAT EDİLMELİ”
Kurban etlerinin tüketilmesi ve sağlıklı 
beslenme konusunda da vatandaşlara bir 
takım uyarılarda bulunan Tartar, “Özellikle 
yüksek tansiyon, şeker, kolesterol, kalp-
damar vb. rahatsızlıkları bulunan 
vatandaşlarımızın et tüketimine dikkat 
etmeleri gerekmektedir. Bu tür 
rahatsızlıkları olan hastalarımızın yağlı 
etler yerine az yağlı veya yağsız etleri 
aşırıya kaçmadan yemeleri 
gerekmektedir” diye konuştu.
Tüm bayramlarda olduğu gibi bu 
bayramda da halkın sağlıklı bir şekilde 
bayramlarını geçirmeleri adına 
hastanelerde gerekli önlem ve tedbirlerin 
alındığını aktaran İl Müdürü Tartar, 
Kurban Bayramı'nın bu değerleri yeniden 
hatırlayıp yaşamamıza ve refah dolu 
yarınları beraberce inşa etmemize vesile 
olması dileğiyle vatandaşların, sağlık 
çalışanlarının ve ailelerinin Kurban 
Bayramlarını tebrik ederek sağlık ve 
esenlik dolu günler diledi. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

BAHÇE MAKİNELERİ VE YEDEK PARÇA
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2236295Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

BAHÇE MAKİNELERİ VE YEDEK PARÇA mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/841859
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : BAHÇE MAKİNELERİ VE YEDEK PARÇA
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2 kısım 25 kalem malzemeden oluşan bahçe 
     mak�neler� ve yedek parça alımı.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
     depo alanına (Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık 
     Ahmet Caddes� No:68 Merkez/NEVŞEHİR) 
     tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren 30 gün �çer�s�nde tesl�mat 
     tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
    �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.06.2025 - 11:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Kurban Bayramı'nda hava sıcaklıkları artıyor
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü tarafından Nevşehir ve ilçeleri için Kurban Bayramı hava tahminleri açıklandı.
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü Bölge 
Tahmin ve Uyarı Merkezinden yapılan 
açıklamada arefe gününün parçalı ve az 
bulutlu geçeceği, Kurban Bayramı'nın ilk 
gününden itibaren ise sıcaklıkların 
mevsim normallerinin üzerine çıkacağı 
bildirildi. 
Arefe günü (Perşembe): Bölge genelinin 
parçalı ve az bulutlu olacağı belirtilirken, 
yağış beklenmediği bildirildi. 
Bayramın 1. günü (Cuma): Bölge 
genelinde havanın parçalı ve az bulutlu 
geçeceği tahmin ediliyor. Rüzgârın 
kuzeyli yönlerden hafif esmesi bekleniyor.

Bayramın 2. günü (Cumartesi): Bölge 
genelinin havanın parçalı ve az bulutlu 
olması beklenirken, Rüzgârın kuzeyli 
yönlerden hafif eseceği tahmin ediliyor.
Bayramın 3. günü (Pazar): Bölge 
genelinde havanın parçalı ve az bulutlu 
olması bekleniyor. 
Bayramın 4. günü (Pazartesi): Bölge 
genelinde havanın parçalı bulutlu 
geçeceği, rüzgârın kuzeyli yönlerden hafif 
kuvvette esmesi bekleniyor. Bayramda 
bölgedeki illerde beklenen en düşük ve 
en yüksek hava sıcaklıkları şu şekilde: 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kurban kesecekler dikkat!
Kist Hidatik hastalığı riski
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi 'kurban kesimi', 'kist hidatik' hastalığı ve 'Kurban Bayramı'nda beslenme' 
gibi konularda açıklamalarda bulunarak vatandaşları uyardı.
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Tır ile otomobil çarpıştı: 2 ölü
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde otomobil ile tırın kafa kafaya çarpıştığı kazada 2 kişi hayatını kaybetti.
Edinilen bilgiye göre kaza, Hacıbektaş 
Kayseri bağlantı yolu üzerinde meydana 
geldi. 
Hakan P'nin kullandığı 42 DID 10 plakalı 
süt yüklü tır ile Fedai Çelebi'nin kullandığı 
38 HM 341 plakalı otomobil kafa kafaya 
çarpıştı.
Haber verilmesi üzerine olay yerine 
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinde 76 yaşındaki otomobil 
sürücüsü Fedai Çelebi ve otomobilde 
yolcu olarak bulunan 70 yaşındaki 
Ruhande Tandoğan'ın kaza yerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi.
Cenazeler yapılan incelemelerin ardından 
morga kaldırılırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2236765Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

2025 Yılı Hayvan Barınakları Tel Ç�t Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/848859
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : 2025 Yılı Hayvan Barınakları Tel Ç�t Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet - Tel Ç�t Yapım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 30 (Otuz) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.06.2025 - 16:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Avanos'ta veda yemeği
Avanos protokolü, tayinleri çıkan İlçe 
Jandarma Komutanı İsmail Horzum ve 
İlçe Müftüsü Harun Özkan için 
düzenlenen veda yemeğinde buluştu.
Avanos'ta görev sürelerinin sona ermesi 
dolayısıyla tayinleri çıkan Jandarma 
Komutanı Horzum ve Müftü Özkan 
onuruna veda yemeği düzenlendi.
Avanos Öğretmenevi'nde gerçekleşen 
programa Avanos Kaymakamı Osman 

Bilici, ilçe protokolü ve kurum amirleri 
katıldı. Kaymakam Bilici, görev süresince 
ilçeye verdikleri hizmetler ve özverili 
çalışmaları nedeniyle Horzum ve Özkan'a 
teşekkür ederek, yeni görev yerlerinde 
başarı temennisinde bulundu. 
Programda bir süre sohbet edilirken, 
hediye takdimi ve hatıra fotoğraflarıyla 
sona erdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Eren'den Alan Başkanı Aslanbay'a ziyaret
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
Kapadokya Alan Başkanlığına atanan 
Aydın Cem Aslanbay'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Başkan Eren ve 
beraberindeki heyet, geçtiğimiz 

günlerde Resmî Gazete'de yayımlanan 
atama kararnamesi ile Kapadokya Alan 
Başkanlığına atanan Aydın Cem 
Aslanbay'ı makamında ziyaret etti.
Eren, Aslanbay'a yeni görevinde 

başarılar diledi. Alan 
Başkanı Aslanbay ile 
bir süre görüşen 
Başkan Eren, 
bölgedeki turizmin 
canlandırılması için 
atılacak ortak 
adımları da istişare 
etti. Ziyaretten 
duyduğu 
memnuniyeti dile 
getiren Aslanbay, 
Eren'e teşekkür etti.
Ziyaret günün 
anısına hediye 
takdimi ve fotoğraf 
çekimi ile son 
buldu. HABER: 
YASEMİN EKİCİ
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NEVŞEHİR İLİ MERKEZ İLÇESİ KAPUCUBAŞI MAHALLESİ
42 ADET KONUT İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Kapucubaşı Mahalles� 42 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve 
Çevre Düzenlemes� İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/854242
1- İdaren�n
a) Adı    : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
     BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ 
     BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : B�lkent Plaza B1 Blok 06800 B�lkent 
     ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Kapucubaşı Mahalles� 
     42 Adet Konut İnşaatı �le Altyapı ve 
     Çevre Düzenlemes� İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Konvans�yonel Kalıp S�stem�yle 42 Adet Konut 
     İnşaatı �le Altyapı ve Çevre Düzenlemes� İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 450 (DörtYüzEll�) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 03.07.2025 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Toplu Konut İdares� 
Başkanlığı (Tok�) - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.2.1. İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer 
belgeler�:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t yıl sonu b�lançosu veya eşdeğer belgeler�;
a) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olan �stekl�ler yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n�,
b) İlg�l� mevzuatı uyarınca b�lançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan �stekl�ler, yıl sonu 
b�lançosunu veya b�lançonun gerekl� kr�terler�n sağlandığını gösteren bölümler�n� ya da bu 
kr�terler�n sağlandığını göstermek üzere yem�nl� mal� müşav�r veya serbest muhasebec� 
mal� müşav�r tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgey� sunar.

Sunulan b�lanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Car� oranın (dönen varlıklar / kısa vadel� borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam akt�f) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadel� banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterl�k 
kr�terler�d�r ve bu üç kr�ter b�rl�kte aranır.
Yukarıda bel�rt�len kr�terler� b�r öncek� yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların 
belgeler�n� sunab�l�rler. Bu takd�rde belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması 
üzer�nden yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacm�n� gösteren belgeler:
İstekl�n�n �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıla a�t, aşağıda bel�rt�len belgelerden b�r�n� 
sunması yeterl�d�r;
a) Toplam c�rosunu gösteren gel�r tablosu,
b) Yapım �şler� c�rosunu gösteren belgeler,
İstekl�n�n c�rosunun tekl�f ett�ğ� bedel�n % 25 �nden, yapım �şler� c�rosunun �se tekl�f ed�len 
bedel�n % 15 �nden az olmaması gerek�r. Bu kr�terlerden herhang� b�r�n� sağlayan ve 
sağladığı kr�tere �l�şk�n belgey� sunan �stekl� yeterl� kabul ed�lecekt�r.
Bu kr�terler� �halen�n yapıldığı yıldan öncek� yıl �ç�n sağlayamayanlar, �halen�n yapıldığı 
yıldan öncek� yıldan başlamak üzere b�rb�r�n� tak�p eden son altı yıla kadark� belgeler�n� 
sunab�l�rler. Bu takd�rde, belgeler� sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzer�nden 
yeterl�k kr�terler�n�n sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 100 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Yapım İşler�nde benzer 
�ş grupları tebl�ğ�" nde yer alan B/III grubu �şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açıktır.
İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen 
esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler leh�ne % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.
15 Haz�ran 2020 tar�h ve 31156 sayılı Resm� Gazete bel�rt�ld�ğ� üzere; Toplu Konut 
İdares� Başkanlığı' nca �hale ed�lecek olan Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
Tebl�ğ�ne göre (B) Üst yapı �şler� grubundak� avan veya kes�n projel� üst yapı 
�haleler�nde, Kamu İhale Genel Tebl�ğ�' n�n 45.1.1.2.maddes� gereğ�nce, aşırı düşük 
sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak bel�rlenm�şt�r.

Basın: 2236995Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Belediye başkanı olduğu günden bugüne 
bu doğrultuda çalışmaya devam eden 
Başkanı Güneş, Karapınar Belediyesi adına 
yeni bir arsayı daha aldı. Sadece son bir yıl 
içerisinde 4 adet arazi ve mülkü Karapınar 
Belediyesine kazandıran Güneş, 
çalışmalarına devam edeceğinin de altını 
çizdi. Konu ile ilgili açıklamada bulunan 
Başkan Güneş, “Belediyenin taşınır 
taşınmaz mallarını çeşitli nedenlerle 
satmak işin en kolay yoludur. Ben burada 
sayın belediye başkanlarına bir şey asla 
demek istemiyorum onların da mutlaka 
haklı nedenleri vardır ancak biz belediye 
olarak tam tersi bir uygulama 
içerisindeyiz. Yüksek bütçemiz yok ancak 

planlı bir harcama durumumuz var. 
Seçildiğimiz günden bugüne çok sayıda 
arsa, arazi ve mülkü belediyemize 
kazandırmanın sevincini yaşıyoruz. Bu 
sebeplerden dolayı sadece bu bir aylık 
süre içerisinde kum ocağı kazılan araziyi, 
kum ocağına hammadde için bir tarla 
aldık, GES yapımı için bir arazi ve son 
olarak da içme su kuyusu için bir arazi 
aldık yani yaklaşık bir yılda 4 adet arazi 
veya mülk satın almış olduk. Bundan sonra 
da aynı zihniyetle devam edeceğiz. 
Belediyemize daha çok arsa, arazi ve mülk 
kazandırmak istiyoruz." dedi.

HABER: HİLAL EKİCİ

Karapınar'da satış yok, yatırım var
Günümüzde birçok belediye ellerindeki taşınmazları çeşitli nedenlerle satarken, Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş 
tam tersini yaparak arsa almaya devam ediyor.



NEVÜ Futsal Kadın Takımı Süper Lig'e yükseldi

5 Haziran 2025 Perşembe

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, TÜSF 
Kadın Salon Futbolu Süper Lig'e yükselme 
müsabakaları, NEVÜ Spor Merkezi ve  
Damat İbrahimpaşa Spor Salonu'nda 
gerçekleştirildi. Müsabakalara NEVÜ, 
Ankara Üniversitesi, Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, 
Gümüşhane Üniversitesi, İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa, Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi ve 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi kadın 

salon futbolu takımları katıldı.
Müsabakalar sonunda NEVÜ, İstanbul 
Nişantaşı Üniversitesi, Gümüşhane 
Üniversitesi ve Dicle Üniversitesi kadın 
salon futbolu takımları Süper Lig'e 
yükselmeye hak kazandı.
Salon Futbolu Süper Lig'ine yükselen 
NEVÜ Futsal Kadın Takımı'na ve diğer 
takımlara kupaları ile madalyaları NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın 
tarafından verildi. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Salon Futbolu 
Kadın Takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) 
tarafından düzenlenen müsabakaların sonunda Kadın Salon 
Futbolu Süper Lig'ine yükselmeyi başardı.

Acıgölspor Başkanı Kenan Vural oldu
Acıgöl Spor Kulübü'nde görev değişimi yaşanırken, 
Murat Dinç başkanlık görevini Kenan Vural'a devretti. 
Sezonun tamamlanmasıyla birlikte 
Nevşehir 1. Amatör Küme ekiplerinden 
Acıgölspor'da görev değişikliği yaşandı. 
Kulübün sosyal medya hesabından 
yapılan duyuruda Başkan Murat Dinç 
görevini Kenan Vural'a devrettiğini 
duyurdu. Yeni bir vizyon sürdürülebilir 
yapı ve ekip ile birlikte hep beraber Acıgöl 
Spor Kulübü için canla başla çalışmaya 
devam edeceklerini ifade eden Murat Dinç 
şunları söyledi: “Büyük bir onur ve 
sorumlulukla yürüttüğüm Acıgöl Spor 
Kulübü Başkanlığı görevimi, bugün 

itibariyle devrediyor, aynı zamanda 
kulübümüzün yeni yönetiminde başkan 
vekili olarak görevime devam ediyorum.  
Görev sürem boyunca, Acıgöl'ümüzün 
adını sporun her alanında daha yukarılara 
taşımak, gençlerimize sporla iç içe bir 
gelecek sunmak ve kulübümüzü kurumsal 
bir yapıya kavuşturmak için elimden 
gelenin en iyisini yapmaya gayret ettim. 
İnançla, sabırla ve büyük bir azimle 
çalıştık; bu yolda bana inanan ve destek 
veren herkesin katkısı benim için çok 
kıymetli oldu. Bu süreçte yanımda olan; 

yönetim kurulu üyelerimize, 
teknik ekibimize, 
sporcularımıza, kıymetli 
sponsorlarımıza ve 
taraftarlarımıza gönülden 
teşekkür ederim.
Başkanlık görevini devrettiğim 
değerli abim Kenan Vural'a 
yeni görevinde üstün başarılar 
diliyorum. Kendisiyle birlikte, 
yeni dönemde de aynı inanç 
ve kararlılıkla Acıgöl Spor'a 
hizmet etmeye devam 
edeceğiz. Acıgöl Spor yalnızca 
bir spor kulübü değil, aynı 
zamanda bu toprakların 
ruhunu yansıtan güçlü bir 
aidiyet duygusudur. Bu 
camianın bir parçası olmak, 
dün olduğu gibi bugün ve 
yarın da benim için bir onur 
kaynağıdır.”
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp'te çocuklar 
geleneksel oyunlarla eğlendi
Ürgüp'te Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Geleneksel Çocuk Oyunları ve İlkokul Fiziksel Etkinlikleri, miniklerin 
katılımıyla renkli ve unutulmaz bir güne dönüştü. 

Ürgüp Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
ile Ürgüp İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün katkılarıyla 
gerçekleştirilen etkinlikte, geleneksel 
çocuk oyunlarıyla geçmişin izleri 
yeniden canlandı.
Mendil kapmaca, halat çekme, sek sek 
gibi oyunlarla doyasıya eğlenen 
çocuklar, hem kültürel mirasla buluştu 
hem de fiziksel aktivitelerle enerjilerini 
attı. Etkinlik, geleneksel oyunların yeni 
nesillere aktarılması ve çocukların 
sosyal yönlerinin gelişimine katkı 

sağlaması amacıyla düzenlendi.
Programı izlemek için Ürgüp'teki 
okullardan gelen öğretmenler ve veliler, 
çocukların heyecanına ortak oldu.
Etkinlik boyunca çocukların mutluluğu 
yüzlerinden okunurken, ortaya çıkan 
neşeli kareler izleyicilere de keyifli anlar 
yaşattı.
Katılımcılar, bu tür etkinliklerin hem 
çocukların gelişimine hem de 
geleneksel kültürün yaşatılmasına 
önemli katkı sunduğunu ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ


